

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय सीमा सुरक्षा बल डबला, जैसलमेर
PM SHRI KV BSF DABLA, JAISALMER

CLASS 3 PROVISIONAL ADMISSION LIST

SESSION : 2026-27

DATE - 13.04.2026

नोट :- अभिभावकों को सूचित किया जाता है कि केवल इन अस्थायी सूची में नाम पदरहित होने मात्र से प्रवेश होना ना माना जाये। वास्तविक प्रवेश निश्चित सीटों की उपलब्धता एवं अभिभावक द्वारा आवश्यक मूल दस्तावेज प्रस्तुत करने पर निर्भर करेगा। जिन अभिभावकों के बच्चों का नाम इस सूची में दर्शाया गया है वे बच्चों के सभी आवश्यक मूल दस्तावेजों एवं उनका एक सेट फोटोकॉपी, दो पासपोर्ट साइज फोटोग्राफ तथा बच्चों को साथ में लेकर दिनांक-04-2026 से-04-2026 तक कार्य दिवस में घाटे: 09 बजे से दोपहर 01 बजे तक विद्यालय में संदर्भ करें।

SN	REGISTRATION NO	NAME OF CANDIDATE	FATHER'S NAME	DOB	SERVICE CATEGORY-I		SOCIAL CAT	MOBILE NO	REMARKS
					SERVICE CAT	TR. COUNT			
1	KVO/2026/316	AMARJIT GHOSH	AMIT KUMAR GHOSH	09-12-2017	I	3	OBC NCL	8101766407	ADMITTED AS PER KVS PRIORITY CATEGORY
2	KVO/2026/321	ADRIJA SAHA	BISWARUP	28-02-2018	I	3	GEN	9383264460	ADMITTED AS PER KVS PRIORITY CATEGORY
3	KVO/2026/317	PRERNA RAI	PANKAJ RAI	22-03-2017	I	3	GEN	7632909734	ADMITTED AS PER KVS PRIORITY CATEGORY
4	KVO/2026/3130	PRAVEEN SIYAG	ACHLA RAMI	08-05-2017	I	3	OBC NCL	7000074118	ADMITTED AS PER KVS PRIORITY CATEGORY
5	KVO/2026/313	DEVANSH ROY	BHUPEN ROY	05-10-2017	I	2	SC	6009279035	ADMITTED AS PER KVS PRIORITY CATEGORY
6	KVO/2026/314	V SACHITH	VENKATESAN P	30-10-2017	I	2	OBC NCL	9080378794	CAT-I, WAITING LIST 1
7	KVO/2026/322	SHWETA DIVYANOBA RAKHONDE	DIVYANOBA RAKHONDE	02-03-2018	I	2	GEN	9921528859	CAT-I, WAITING LIST 2
8	KVO/2026/318	RAGHAV MEENA	DINESH KUMAR MEENA	05-06-2017	I	2	ST	8947966798	CAT-I, WAITING LIST 3
9	KVO/2026/318	GOURAV R NAIR	RAGHUNATH C	28-01-2018	I	2	GEN	8972459404	CAT-I, WAITING LIST 4
10	KVO/2026/319	AADITYA RAI	MANOJ KUMAR	05-09-2017	I	2	OBC NCL	8521434646	CAT-I, WAITING LIST 5
11	KVO/2026/311	PRAANJAL BHARDWAJ	VIPIN KUMAR SHARMA	30-06-2017	I	2	GEN	7076852420	CAT-I, WAITING LIST 6
12	KVO/2026/315	ARADHYA	NEERAJ KUMAR	01-04-2018	I	1	OBC NCL	6375322948	CAT-I, WAITING LIST 7
13	KVO/2026/311	YASH MAHALA	VIKASH	10-02-2018	I	1	OBC NCL	9672754428	CAT-I, WAITING LIST 8
SERVICE CATEGORY-II									
1	KVO/2026/326	CHERYKA KHATRI	PANKAJ KHATRI	03-11-2017	II	4	GEN	8949089218	CAT-II WAITING LIST 1
SOCIAL CATEGORY-SC									
1	KVO/2026/313	DEVANSH ROY	BHUPEN ROY	05-10-2017	I	2	SC	6009279035	ADMITTED AS PER KVS PRIORITY CATEGORY
2	KVO/2026/314	ROHIT SINGH	RAMESH CHANDRA	20-10-2017	IV	0	SC	7023498006	SC WAITING LIST 1
3	KVO/2026/323	JASDEV	DERU RAM	12-07-2017	V	0	SC	8000691209	SC WAITING LIST 2
SOCIAL CATEGORY-ST									
NO VACANCY									
SOCIAL CATEGORY-OBC NCL									
1	KVO/2026/316	AMARJIT GHOSH	AMIT KUMAR GHOSH	09-12-2017	I	3	OBC NCL	8101766407	ADMITTED AS PER KVS PRIORITY CATEGORY
2	KVO/2026/3130	PRAVEEN SIYAG	ACHLA RAMI	08-05-2017	I	3	OBC NCL	7000074118	ADMITTED AS PER KVS PRIORITY CATEGORY
3	KVO/2026/314	V SACHITH	VENKATESAN P	30-10-2017	I	2	OBC NCL	9080378794	OBC NCL WAITING LIST 2
4	KVO/2026/319	AADITYA RAI	MANOJ KUMAR	05-09-2017	I	2	OBC NCL	8521434646	OBC NCL WAITING LIST 1
5	KVO/2026/311	YASH MAHALA	VIKASH	10-02-2018	I	1	OBC NCL	9672754428	OBC NCL WAITING LIST 3
6	KVO/2026/315	ARADHYA	NEERAJ KUMAR	01-04-2018	I	1	OBC NCL	6375322948	OBC NCL WAITING LIST 4
7	KVO/2026/313	SHAURYA GOSWAMI	NARESH KUMAR	23-12-2017	III	0	OBC NCL	9983109841	OBC NCL WAITING LIST 5
8	KVO/2026/318	NISHANT	KISHOR KUMAR SUTTHAR	29-08-2017	V	0	OBC NCL	7014627192	OBC NCL WAITING LIST 6
9	KVO/2026/315	ALFAIZA KHANM	SIKANDAR KHAN	24-08-2017	V	0	OBC NCL	8527811150	OBC NCL WAITING LIST 7

(Handwritten signatures and notes)
 Anuj Kumar (Nominating Authority/Chairman)
 दिद्यालय प्रबंधन समिति/Management
 पीएम श्री के.वि.सी.यू.ब. डबला
 PM Shri K.V. BSF Dabla
 जैसलमेर/Jaisalmer
 13/04/2026

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय सीमा सुरक्षा बल डबला, जैसलमेर
PM SHRI KV BSF DABLA, JAISALMER

CLASS 3 PROVISIONAL ADMISSION LIST

SESSION : 2026-27

DATE - 13.04.2026

नोट :- अभिभावकों को सूचित किया जाता है कि केवल इस अस्थायी सूची में नाम प्रदर्शित होने मात्र से प्रवेश होना ना माना जाये। वास्तविक प्रवेश निकल सीटों की उपलब्धता एवं अभिभावक द्वारा आवश्यक मूल दस्तावेज प्रस्तुत करने पर निर्भर करेगा। जिन अभिभावकों के बच्चों का नाम इस सूची में दर्शाया गया है वे बच्चों के सभी आवश्यक मूल दस्तावेजों एवं उनका एक सेट कोर्टकेसपी, दो परसपोर्ट साइज कोर्टकेसक तथा बच्चों को साथ में लेकर दिनांक-04-2026 से-04-2026 तक कार्य दिवस में प्रातः 09 बजे से दोपहर 01 बजे तक विद्यालय में संपर्क करें।

		SERVICE CATEGORY-III				SERVICE CATEGORY-IV				SERVICE CATEGORY-V			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	KV/2026/313	SHAURYA GOSWAMI	NARESH KUMAR	23-12-2017	III	0	OBC NCL	9983109841		CAT-III WAITING LIST 1			
1	KV/2026/314	ROHIT SINGH	RAMESH CHANDRA	20-10-2017	IV	0	SC	7023498006		CAT-IV WAITING LIST 1			
2	KV/2026/317	JAIVARDHAN SINGH	MAHENDER SINGH	05-12-2017	IV	0	GEN	9928236651		CAT-IV WAITING LIST 2			
1	KV/2026/315	ALFAIZA KHANM	SIKANDAR KHAN	24-08-2017	V	0	OBC NCL	8527811150		CAT-V WAITING LIST 1			
1	KV/2026/319	NISHANT	KISHOR KUMAR SUTHAR	29-08-2017	V	0	OBC NCL	7014627192		CAT-V WAITING LIST 2			
	KV/2026/316	HITENDRA SINGH	MEHTAB SINGH	07-12-02017	V	0	GEN	9602280490		CAT-V WAITING LIST 3			
	KV/2026/313	PARTH SHARMA	SONU KUNAR SHARMA	13-12-2017	V	0	GEN	8141208366		CAT-V WAITING LIST 4			
2	KV/2026/324	KUNJ PRATAP SINGH	PRATHVI SINGH	19-08-2017	V	0	GEN	7878285637		CAT-V WAITING LIST 5			
3	KV/2026/321	DILER SINGH	DILIP SINGH	09-09-2017	V	0	GEN	8769469368		CAT-V WAITING LIST 6			
	KV/2026/314	RANVEER SINGH	RAWAT SINGH BHATI	06-06-2017	V	0	GEN	7742425468		CAT-V WAITING LIST 7			
	KV/2026/328	GOPAL SINGH	GALENDRA SINGH	15-03-2018	V	0	GEN	8905320351		CAT-V WAITING LIST 8			
	KV/2026/313	JASDEV	DERU RAM	12-07-2017	V	0	SC	8000691209		CAT-V WAITING LIST 9			
	KV/2026/312	KUNJ SHARMA	TARUN SHARMA	26-02-2018	V	0	GEN	9929279654		CAT-V WAITING LIST 10			
4	KV/2026/310	NEERAJ SHARMA	PRADEEP KUMAR	02-12-2017	V	0	GEN	7015159645		CAT-V WAITING LIST 11			

Admission Committee:-

1. Mahender Kumar, I/c Admission
2. Sh. Pankaj Gahlot, PGT Maths
3. Sh. Shyam Sunder PGT Comm.
4. Sh. Anuj Kumar, Parent Member
5. Antara ghosh, Parent Member
6. Priyanka Goswami, Student Member (XII B)

(Signature)

(Signature)

Deputy Commndt. South SHQ BSF, Dabla
Member Nominated By VMC Chairman
अध्यक्ष/Chairman

विद्यालय प्रबंधन समिति/V.M.C.

पीएम श्री के.वि.सी.सु.ब. डबला/
PM Shri K.V. BSF Dabla

जैसलमेर/Jaisalmer

(Signature)
(Sh. Rakesh Meehal)

(Signature)
(Ajay Kumar Jangir)

प्रचार/प्रचारपाल

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय

PM SHRI Kendriya Vidyalaya

सी.सु.बल डबला / BSF DABLA

जैसलमेर / JAISALMER

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय सीमा सुरक्षा बल डाबला, जैसलमेर
PM SHRI KV BSF DABLA, JAISALMER

CLASS 3 PROVISIONAL ADMISSION LIST

SESSION : 2026-27

DATE - 13.04.2026

नोट :- अभिभावकों को सूचित किया जाता है कि केवल इन अस्थायी सूची में नाम प्रदर्शित होने मात्र से प्रवेश होता ना माना जाये। वास्तविक प्रवेश निकत शीट की उपलब्धता एवं अभिभावक द्वारा आवश्यक मूल दस्तावेज प्रस्तुत करने पर निर्भर करेगा। जिन अभिभावकों के बच्चों का नाम इस सूची में दर्शाया गया है वे बच्चों के सभी आवश्यक मूल दस्तावेजों एवं उनका एक सेट कोर्टकेसपी, दो पासपोर्ट साइज फोटोया तथा बच्चों को साथ में लेकर दिनांक-04-2026 से-04-2026 तक कार्य दिवस में शीट: 09 बने से दोपहर 01 बने तक विद्यालय में संपर्क करें।

		SERVICE CATEGORY-III				SERVICE CATEGORY-IV				SERVICE CATEGORY-V			
Sl No	Roll No	Category	Age	Religion	Category	Age	Religion	Category	Age	Religion	Category	Age	Religion
1	KV0/2026/313	SHAURYA GOSWAMI	23-12-2017	III	OBC NCL	9983109841		CAT-III	WAITING LIST 1				
1	KV0/2026/314	ROHIT SINGH	20-10-2017	IV	SC	7023498006		CAT-IV	WAITING LIST 1				
2	KV0/2026/317	JAIVARDHAN SINGH	05-12-2017	IV	GEN	9928236651		CAT-IV	WAITING LIST 2				
1	KV0/2026/315	ALFAIZA KHANM	24-08-2017	V	OBC NCL	8527811150		CAT-V	WAITING LIST 1				
1	KV0/2026/319	NISHANT	29-08-2017	V	OBC NCL	7014627192		CAT-V	WAITING LIST 2				
	KV0/2026/316	HITENDRA SINGH	07-12-02017	V	GEN	9602280490		CAT-V	WAITING LIST 3				
	KV0/2026/323	PARTH SHARMA	13-12-2017	V	GEN	8141208366		CAT-V	WAITING LIST 4				
2	KV0/2026/324	KUNJ PRATAP SINGH	19-08-2017	V	GEN	7878285637		CAT-V	WAITING LIST 5				
3	KV0/2026/331	DILER SINGH	09-09-2017	V	GEN	8769469368		CAT-V	WAITING LIST 6				
	KV0/2026/314	RANVEER SINGH	06-06-2017	V	GEN	7742425468		CAT-V	WAITING LIST 7				
	KV0/2026/328	GOPAL SINGH	15-03-2018	V	GEN	8905320351		CAT-V	WAITING LIST 8				
	KV0/2026/313	JASDEV	12-07-2017	V	SC	8000691209		CAT-V	WAITING LIST 9				
	KV0/2026/312	KUNJ SHARMA	26-02-2018	V	GEN	9929279654		CAT-V	WAITING LIST 10				
4	KV0/2026/310	NEERAJ SHARMA	02-12-2017	V	GEN	7015159645		CAT-V	WAITING LIST 11				

Admission Committee:-

1. Mahender Kumar, I/c Admission
2. Sh. Pankaj Gahlot, PGT Maths
3. Sh. Shyam Sunder PGT Comm.
4. Sh. Anuj Kumar, Parent Member
5. Antara ghosh, Parent Member
6. Priyanka Goswami, Student Member (XII B)

Deputy Commndt. South SHQ, BSF, Dabla

(Sh. Rajesh Meelha)

Member Nominated By VMC Chairman

अध्यक्ष/Chairman

विद्यालय प्रबंधन समिति/V.M.C.

पीएम श्री के.वि.सी.सु.ड. डाबला/

PM Shri K.V. BSF Dabla

जैसलमेर/Jaisalmer

(Ajay Kumar Jangir)

प्रचारार्थ/प्रतिपाल

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय

PM SHRI Kendriya Vidyalaya

सी.सु.ड.बल डाबला / BSF DABLA

जैसलमेर / JAISALMER